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Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev BMT-nin 
Baş katibi Antonio Quterreş ilə görüşüb 

Sentyabrın 25-də BMT-nin mən-
zil-qərargahında Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti İlham Əliyev 
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Baş 
katibi Antonio Quterreş ilə görüşüb.

Əvvəlcə dövlətimizin başçısı BMT-nin 
fəxri qonaqlar kitabını imzaladı.

Sonra Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev və BMT-nin Baş katibi Antonio 
Quterreş birgə foto çəkdirdilər. 

Baş katib Ermənistanla Azərbaycan 
arasında sülh gündəliyinin irəlilədilməsi 
və əldə olunmuş tarixi nəticələr münasi-
bətilə dövlətimizin başçısına təbriklərini 
çatdırdı. 

BMT-nin Qaçqınlar üzrə Ali Komissarı 
vəzifəsində Azərbaycana səfərini xatır-
layan Antonio Quterreş həmin vaxt ölkə-
mizdə qaçqın və məcburi köçkünlərin ağır 
vəziyyəti ilə yerində tanış olduğunu dedi. 
O, bütün bu məsələlərin artıq keçmişdə 
qaldığını sevinc hissi ilə vurğulayaraq, 
Azərbaycan hökuməti tərəfindən məcburi 
köçkünlərin öz doğma yurdlarına qayıtma-

ları ilə əlaqədar böyükmiqyaslı layihələr 
həyata keçirdiyini qeyd etdi.

BMT-nin Baş katibi COP29-un Azər-
baycanda uğurla keçirilməsi və beynəlxalq 
iqlim gündəliyinin irəli aparılması baxı-
mından əldə olunmuş nailiyyətlər münasi-
bətilə də dövlətimizin başçısını təbrik etdi 
və bu tədbirin yüksək səviyyədə keçirilmə-
si ilə bağlı təşəkkürünü çatdırdı. 

Antonio Quterreş BMT ilə Azərbaycan 
arasında əməkdaşlığın inkişafından məm-
nunluğunu ifadə edərək, hazırda ölkəmizin 
bu təşkilatın digər regionlarda fəaliyyətini 
dəstəklədiyinə görə minnətdarlığını bil-
dirdi, beynəlxalq böhranların aradan qal-
dırılmasında Azərbaycanla BMT arasında 
əməkdaşlıq üçün böyük perspektivlərin 
olduğunu qeyd etdi.

Azərbaycanın çoxtərəÀi diplomatiyada 
fəal roluna toxunan BMT-nin Baş katibi 
Qoşulmama Hərəkatında ölkəmizin uğurlu 

sədrliyini də vurğuladı, Azərbaycanın artıq 
donor ölkə olaraq BMT-nin müxtəlif ins-
titutlarının fəaliyyətinə göstərdiyi dəstəyin 
yüksək qiymətləndirildiyini bildirdi. 

BMT-nin Baş katibi ölkəmizin regio-
nal əməkdaşlıq layihələrinin inkişafındakı, 

həmçinin Mərkəzi Asiya ilə regional nəq-
liyyat bağlantılarının yaradılmasındakı ro-
lunu qeyd etdi. 

Dövlətimizin başçısı təbriklərə görə 
minnətdarlığını bildirdi.

Prezident İlham Əliyev Ermənistanla 
Azərbaycan arasında münasibətlərin nor-
mallaşdırılması və sülh gündəliyi ilə bağlı 
əldə olunmuş nəticələrin tarixi əhəmiyyət 
daşıdığını vurğuladı. İki ölkə arasındakı 
münasibətlərin və regiondakı vəziyyətin 
tamamilə dəyişdiyini deyən dövlətimizin 
başçısı bildirdi ki, Azərbaycan və Ermə-
nistan müstəqilliklərini əldə edəndən bəri 
regionda sülh olmayıb. Hazırda isə bölgə-
də sülh mövcuddur. Hər iki ölkənin sülh 
şəraitində yaşamağa öyrəşdiklərini vurğu-
layan Prezident İlham Əliyev bunun həm 
Azərbaycan, həm də Ermənistan üçün mü-
hüm və tarixi önəm kəsb etdiyini diqqətə 
çatdırdı. 

Dövlətimizin başçısı da öz növbəsin-
də işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə 
görülən genişmiqyaslı bərpa və quruculuq 
işlərini qeyd etdi. Bu xüsusda Prezident 
İlham Əliyev 53 mindən artıq keçmiş məc-
buri köçkünün öz doğma torpaqlarına qa-

yıtdığını, Azərbaycanın “Böyük Qayıdış” 
Proqramına uyğun olaraq genişmiqyaslı 
bərpa və quruculuq işlərini həyata keçirdi-
yini bildirdi. 

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın do-
nor kimi COVID-19 zamanı 80-dən çox 
ölkəyə yardım göstərdiyini qeyd etdi və 
bundan sonra da regional, həmçinin bey-
nəlxalq sülh gündəliyini dəstəkləyərək bu 
işə öz töhfəsini verəcəyini dedi. 

2026-cı ildə ölkəmizdə BMT-nin 
Ümumdünya Şəhərsalma Forumu kimi 
böyük tədbirinin keçiriləcəyinə toxunan 
Prezident İlham Əliyev vurğuladı ki, bu 
tədbir Azərbaycanın şəhərsalma, xüsusən 
də postmünaqişə şəraitində şəhərsalma 
sahəsində əldə etdiyi zəngin təcrübəsinin 
beynəlxalq ictimaiyyətlə bölüşməsi üçün 
yaxşı fürsət yaradır.

Azərbaycan Respublikası Xüsusi  
Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi  

Dövlət Xidmətinin hərbi qulluqçularının 
“Hərbi xidmətlərə görə” medalı ilə  

təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

Xidməti vəzifələrini yerinə yetirərkən 
fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respub-
likası Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təh-
lükəsizliyi Dövlət Xidmətinin aşağıdakı 
hərbi qulluqçuları “Hərbi xidmətlərə görə” 
medalı ilə təltif edilsinlər:

Məmmədzadə Kənan Kamil oğlu – 
polkovnik-leytenant

Sanıyev Xalid Bəhmən oğlu – polkov-
nik-leytenant

Şahmaliyev Vaqif Şaiq oğlu – polkov-
nik-leytenant

Ağayev Vüsal Mirzağa oğlu – kapitan
Mövlamov Füzuli Saleh oğlu – kapitan
Musayev Mirvahid Mirələm oğlu – ka-

pitan
Şaliyev Şahin Eldar oğlu – kapitan
Əliyeva Məsumə Teymur qızı – baş 

leytenant.

İlhaP ƏLİYEV�  
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Bakı şəhəri, 25 sentyabr 2025-ci il

Türkmənistanın Prezidenti Zati-aliləri 
cənab Sərdar Berdiməhəmmədova

Hörmətli Sərdar Qurbanquliyeviç�
Türkmənistanın milli bayramı – 

Müstəqillik Günü münasibətilə Sizi və 
bütün xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan 
xalqı adından ürəkdən təbrik edirəm.

Azərbaycan ilə Türkmənistanı ənənəvi 
dostluq, mehriban qonşuluq və əməkdaş-
lıq münasibətləri birləşdirir. İnanıram ki, 
ikitərəÀi münasibətlərimiz ortaq soy-kök 
və milli-mənəvi dəyərlər ilə bir-birinə sıx 
bağlı olan qardaş xalqlarımızın iradəsinə 

uyğun olaraq bundan sonra da inkişaf edə-
cək və möhkəmlənəcəkdir.

Bu bayram günündə Sizə möhkəm 
cansağlığı, xoşbəxtlik, işlərinizdə uğurlar, 
qardaş Türkmənistan xalqına daim əmin- 
amanlıq və rifah diləyirəm.
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Bakı şəhəri, 24 sentyabr 2025-ci il

Azərbaycan Gürcüstanla  
dost ölkə və strateji tərəfdaşdır

Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Əliyev sentyabrın 
 25-də Gürcüstanın Baş naziri İrakli 
 Kobaxidzeyə zəng edib. 

Dövlətimizin başçısı Baş nazir İrakli 
Kobaxidzeni ad günü münasibətilə təbrik 
edib, ona cansağlığı və fəaliyyətində yeni 
uğurlar arzulayıb.

İrakli Kobaxidze göstərilən diqqətə və 

təbrikə görə Azərbaycan Prezidentinə min-
nətdarlığını bildirib.

Telefon söhbəti əsnasında Azərbay-
can Prezidenti və Gürcüstanın Baş naziri 
ölkələrimiz arasında münasibətlərin dost-
luq və strateji tərəfdaşlıq xarakter daşı-
dığını qeyd edib, əməkdaşlığın müxtəlif 
sahələrdə inkişafına dair fikir mübadiləsi 
aparıblar.

3UH]iGHQWiQ MəWbuaW ;iGPəWi

Nazirlər Kabinetinin 
geniş iclası

Sentyabrın 25-də Nazirlər Kabinetində Baş nazir Əli Əsədovun 
rəhbərliyi və hökumət üzvlərinin iştirakı ilə “Azərbaycan 
Respublikasının 2026-cı il üzrə dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin 
layihələri və sonrakı üç il üçün icmal büdcənin göstəriciləri” və 
“Azərbaycan Respublikasının 2026-cı il və növbəti üç il üzrə iqtisadi 
və sosial inkişaf konsepsiyası və proqnoz göstəriciləri”nə həsr olunmuş 
geniş iclas keçirilib.

 “Büdcə sistemi haqqında” Azərbay-
can Respublikasının Qanununa müvafiq 
olaraq, “2026-cı il dövlət və icmal büdcə 
layihələri və növbəti 3 ilin icmal büdcəsi-
nin göstəriciləri və 2026-cı il və növbəti üç 
il üzrə sosial-iqtisadi inkişaf proqnozları” 
aidiyyəti qurumlar tərəfindən Nazirlər Ka-
binetinə təqdim edilib və müzakirə olunub.

Baş nazir Əli Əsədov növbəti ilin döv-
lət büdcəsi layihəsinin əsas göstəriciləri 
barədə ətraÀı məlumat verib. 

Maliyyə naziri Sahil Babayevin “Azər-
baycan Respublikasının 2026-cı il üzrə 
dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin la-
yihələri və sonrakı 3 ilin icmal büdcəsinin 
göstəriciləri haqqında”, iqtisadiyyat naziri 
Mikayıl Cabbarovun “Azərbaycan Res-
publikasının 2026-cı il və sonrakı üç il üzrə 
iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyası və 
proqnoz göstəriciləri haqqında” və əmək 
və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Anar 
Əliyevin “2026-cı il üzrə Əmək və Əhali-

nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin yanında 
Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun və İşsiz-
likdən Sığorta Fondunun büdcə layihələri 
barədə” məruzələri dinlənilib.

Baş nazir qarşıda duran əsas vəzifələri 
və tapşırıqları iclas iştirakçılarının diqqə-
tinə çatdırıb.

Sonda  “Azərbaycan Respublikasının 
2026-cı il üzrə dövlət büdcəsinin və icmal 
büdcənin layihələri və sonrakı 3 ilin icmal 
büdcəsinin göstəriciləri” və “Azərbaycan 
Respublikasının 2026-cı il və növbəti 3 il 
üzrə iqtisadi və sosial inkişaf konsepsiyası 
və proqnoz göstəriciləri” barədə layihələ-
rin “Büdcə sistemi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 12-ci maddəsin-
də nəzərdə tutulmuş sənədlərlə birlikdə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
təqdim edilməsi barədə qərar qəbul olu-
nub.

;Q

Milli Məclis Sədrinin Pakistan Senatı Sədri ilə telefon danışığı 

Dünən Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ilə Pakistan Senatının Sədri 
Syed Yusuf Raza Gilani arasında telefon danışığı olub.

Dialoq zamanı Azərbaycan və Pakistan 
arasında strateji münasibətlərin dostluq 
və qardaşlıq prinsipləri əsasında uğurla 
inkişafından razılıq ifadə olunub. İki ölkə 
arasında əlaqələrin dərinləşməsində Prezi-
dent İlham Əliyevin Pakistana səfərlərinin, 
Pakistanın Baş nazirlərinin Azərbaycana 
səfərlərinin və imzalanmış sənədlərin xü-
susi rolu vurğulanıb.

TərəÀər dost və qardaş ölkələrimiz 
arasında əlaqələrin ruhuna uyğun olaraq, 
parlamentlərimiz arasında da səmərəli mü-
nasibətlər qurulduğunu qeyd edərək, qa-
nunvericilik orqanlarımızın həm ikitərəf-
li əsasda, həm də beynəlxalq parlament 
təşkilatları çərçivəsində sıx əməkdaşlıq 
etdiklərini ifadə ediblər. Qarşılıqlı maraq 
doğuran digər məsələlər haqqında da fikir 
mübadiləsi aparılıb.
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Kəmaləddin Heydərov İordaniya heyətini qəbul edib 
Azərbaycanın fövqəladə hallar nazi-

ri general-polkovnik Kəmaləddin Hey-
dərov ölkəmizdə səfərdə olan İordaniya 
Haşimilər Krallığı İctimai Təhlükəsizlik 
Baş İdarəsinin Əməliyyatlar və Təlim 
üzrə Baş direktor müavini briqada ge-
neralı Məhəmməd Mahmud Əl-gməri-
nin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə 
görüşüb.

Qonaqları səmimiyyətlə salamlayan 
nazir K.Heydərov ölkələrimiz arasında qar-
şılıqlı hörmətə əsaslanan əməkdaşlıq mü-
nasibətləri çərçivəsində fövqəladə halların 
idarə edilməsi və mülki müdafiə sahəsində 
əlaqələrin genişləndirilməsinin hər iki tərəf 
üçün faydalı olduğunu vurğulayıb. Nazir 
ölkəmizdə fövqəladə hallarla mübarizə və 
mülki müdafiə sahəsində görülən işlərdən 
danışıb, qarşılıqlı təcrübə mübadiləsinin 
əhəmiyyətinə toxunub. Əminlik ifadə edi-
lib ki, hazırki səfər zamanı keçirilən görüş-

lər və aparılan müzakirələr qurumlar ara-
sında müxtəlif istiqamətlər üzrə əlaqələrin 
inkişafına əlavə təkan verəcək. 

Səmimi görüşə və qonaqpərvərliyə görə 
təşəkkürünü bildirən Məhəmməd Mahmud 
Əl-gməri iki ölkənin fövqəladə hallarla 

mübarizə və mülki müdafə sahəsində ca-
vabdeh qurumları arasında münasibətlərin 
genişləndirilməsindən məmnunluq ifadə 
edib, müxtəlif istiqamətlər üzrə əməkdaş-
lığın dərinləşməsinin qarşılıqlı faydasını 
vurğulayıb. 
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